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Resultado de Recurso Contra Lista Preliminar de Inscrições

CANDIDATO RESULTADO DE RECURSO

ADRIANA CARLA OLIVEIRA DE MORAIS VALE DEFERIDO

Lista de Candidatos Inscritos

COMPONENTE CURRICULAR CANDIDATOS DOCUMENTAÇÃO

Ambientação em EaD

CLEANE DA SILVA NASCIMENTO Recebida

LEONILDA DO NASCIMENTO DA SILVA Recebida

SÍLVIA BERNARDO DA SILVA Recebida

WALÉRIA SILVA DE MEDEIROS Recebida

WLADIMIR ROCHA CAVALCANTI Recebida

Epistemologia da
Educação Profissional e

Tecnológica

ABRAÃO JACINTO PEREIRA Recebida

ANA APARECIDA VIEIRA DE MOURA Recebida

DAYGLES MARIA DE SOUZA LIMA Recebida

Educação de Jovens e
Adultos e Teorias de
Aprendizagem para a

Educação Profissional e
Tecnológica

ADRIANA CARLA OLIVEIRA DE MORAIS VALE Recebida

ALEXANDRA DE OLIVEIRA RODRIGUES MARÇULO Recebida

ELOIZA ROMEIRO CUNHA Recebida

FLÁVIA NOGUEIRA BARROS Recebida

FRANCISCO ROBERTO DINIZ ARAÚJO Recebida

IVALDA FELIX DE SOUSA Recebida

JONILSON DE SOUZA SOBREIRA Recebida

JUCIMAR CERQUEIRA DOS SANTOS Recebida

SEBASTIÃO  MONTEIRO  OLIVEIRA Recebida

Tecnologias Educacionais
para a Educação

CLEANE DA SILVA NASCIMENTO Recebida

CRISTIANE PEREIRA DE OLIVEIRA Recebida

DANIELLA CARVALHO FARIAS Recebida

GERLANE GONCALVES DA SILVA Recebida



Profissional e Tecnológica IVALDA FELIX DE SOUSA Recebida

JESSIK KAREM CUSTODIO PEREIRA Recebida

MARCELA ROSA DE LIMA MACHADO Recebida

NANOY VIEIRA ESBELL Recebida

Didática Profissional e
Tecnológica

FRANCISCO ROBERTO DINIZ ARAÚJO Recebida

KRISTIANE  ALVES ARAÚJO Recebida

LAYS CRISTINE SOARES DE CARVALHO Recebida

LEONILDA DO NASCIMENTO DA SILVA Recebida

Projeto Pedagógico na
Educação Profissional e

Tecnológica

ABRAÃO JACINTO PEREIRA Recebida

ANA APARECIDA VIEIRA DE MOURA Recebida

IVALDA FELIX DE SOUSA Recebida

MARCELA ROSA DE LIMA MACHADO Recebida

MARNILDE SILVA DE FARIAS Recebida

Práticas Inclusivas na
Educação Profissional e

Tecnológica

DELTA DA SILVA DIAS Recebida

ELOIZA ROMEIRO CUNHA Recebida

FRANCISCO ROBERTO DINIZ ARAÚJO Recebida

GERLANE GONCALVES DA SILVA Recebida

NANOY VIEIRA ESBELL Recebida

SILVINA FARIA DOS SANTOS Recebida

Pesquisa e Extensão
Tecnológicas na

Educação Profissional e
Tecnológica

ADRIANA CARLA OLIVEIRA DE MORAIS VALE Recebida

CLEANE DA SILVA NASCIMENTO Recebida

CRISTIANE PEREIRA DE OLIVEIRA Recebida

DAYGLES MARIA DE SOUZA LIMA Recebida

GERLANE GONCALVES DA SILVA Recebida

WALÉRIA SILVA DE MEDEIROS Recebida

Trabalho Final de Curso -
TFC

ALEXANDRA DE OLIVEIRA RODRIGUES MARÇULO Recebida

ANA PAULA BARBOSA ALVES Recebida

DAYGLES MARIA DE SOUZA LIMA Recebida

HELLEN CRIS DE ALMEIDA RODRIGUES Recebida

JESSIK KAREM CUSTODIO PEREIRA Recebida

JOANA PAULA DE SOUZA CORNÉLIO Recebida

JUCIMAR CERQUEIRA DOS SANTOS Recebida

KRISTIANE  ALVES ARAÚJO Recebida

LAYS CRISTINE SOARES DE CARVALHO Recebida

LEONILDA DO NASCIMENTO DA SILVA Recebida

MARCELA ROSA DE LIMA MACHADO Recebida

Libras JORGE LUIZ ALVES DE SOUZA Recebida

Boa Vista, 26 de setembro de 2022.
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